publicate de 3 ori, dacă conțin până la 150 de cuvinte 10 Lei, până la 200 de cuvinte 15 Lei, de aci în sus 20 ₰.

## Partea oficială.

Nr. 3084 B. ex 1921.

### Notă oficială.

Se aduce la cunoștința celor interesați că examenul de calificare preotească s'a fixat pe Sâmbătă în 11/24 Septembrie 1921.

Deci, cei cari doresc să se supună la acest termen examenului de calificare preotească se provoacă, ca până la 5/18 Septembrie 1921 să-și înainteze Consistorului diecezan petițiunile timbrate în regulă și ajustate cu următoarele documente:

1. Estras de botez;
2. Testimoniile anterioare studiilor teologice;
3. Absolutorul teologic;
4. Atestat despre ocupațiunea în timpul delat terminarea studiilor teologice;
5.